SỞ Y TẾ BẮC KẠN

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

Số:        /TM-BVĐK
V/v Mời báo giá máy tính xách tay

phục vụ công tác chuyên môn.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Kạn, ngày  14 tháng 5 năm 2024

THƯ MỜI

Báo giá máy tính xách tay phục vụ công tác chuyên môn

Kính gửi:

Các cơ sở kinh doanh máy tính xách tay, thiết bị văn

phòng.

Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn có nhu cầu cần mua máy tinh xách tay

phục vụ công tác chuyên môn, với các nội dung cụ thể như sau:

(Chi tiết theo Phụ lục đính kèm).

Bệnh viện đa khoa Bắc Kạn đề nghị nhà thầu có năng lực, kinh nghiệm

thực hiện cung cấp gói thầu nêu trên, gửi báo giá về phòng Kế hoạch tổng hợp

trước 17h00 ngày 20 tháng 5 năm 2024, theo địa chỉ: Phòng Kế hoạch tổng hợp

Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn, tổ 12, phường Nguyễn Thị Minh khai, thành

phố Bắc Kạn, tỉnh Bắc Kạn./.

Nơi nhận:

Gửi bản giấy:

- Như kính gửi;

- Phòng Kế hoạch tổng hợp;

- Phòng Tài chính kế toán;

- Phòng KHTH (Công khai trên trang TTĐT);

- Lưu: VT; KHTH.

GIÁM ĐỐC

Hoàng Xuân Sơn

BIỂU CHI TIẾT

(Kèm theo Thư mời số:             /TM-BVĐK, ngày 14/05/2024 của Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn)

STT Tên hàng hóa
Mã hàng

hóa
Thông số kỹ thuật Xuất xứ Đơn vị tính Số lượng

1
Laptop HP

Pavilion 14-

dv2077TU
  HP Pavilion

Thương hiệu: HP

Bảo hành: 12 tháng

Thông tin chung: Series laptop Pavilion Part-number 7C0W3PA

Màu sắc: Bạc

Nhu cầu: Văn phòng, Doanh nghiệp, Học sinh - Sinh viên

Cấu hình chi tiết: Thế hệ CPU

Core i5, Intel Core thế hệ thứ 12, Non-EVO

CPU: Intel Core i5-1235U (1.3 GHz - 4.4 GHz / 12MB / 10 nhân, 12 luồng)

Chip đồ họa: Onboard Intel Iris Xe Graphics

RAM: 2 x 4GB DDR4 3200MHz (2 Khe cắm

Màn hình: 14" (1920 x 1080) Full HD IPS không cảm ứng , HD webcam

Lưu trữ: 256GB SSD M.2 NVMe /

Số cổng lưu trữ tối đa: 1 x M.2 NVMe

Kiểu khe M.2 hỗ trợ: M.2 NVMe

Cổng xuất hình: 1 x HDMI

Cổng kết nối: 1 x USB Type C / DisplayPort / Power Delivery, 2 x USB 3.2,

Audio combo

Kết nối không dây: WiFi 802.11ax (Wifi 6), Bluetooth 5.2

Bàn phím: thường, không phím số, LED

Hệ điều hành: Windows 11 Home SL

Kích thước: 32.5 x 21.66 x 1.70 cm

Pin: 3 cell 41 Wh, Pin liền

Khối lượng: 1.4 kg

Trung

quốc
Chiếc 5

		2024-05-14T17:42:28+0700

		2024-05-14T21:22:38+0700

		2024-05-14T21:22:15+0700

		2024-05-14T21:22:15+0700

		2024-05-14T21:22:51+0700